ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n." 3323/2024/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 17 de Maio de 2024.

'1 ;
Ao (a) Jlustrissimo (a) Senhor (a)
CoordEmfldonOMAR JOSÉ BATISTA GAMA
Projeto Cooperar
Avenida Epitácio Pessoa,4756, Cabo Branco
58.04S-0ÓO - João Pessoa/PB.

.< ,~

l I

.
I

t
!

Senhor Coordenador,

'!: Participo a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o
Requehme lto;N° 12.013 /2024, de autoria do (a) Deputado (a) MICHEL
HENRIQUE~que solicita, através do Projetor Cooperar, medidas necessárias
para ~ irstal~ção de dessalinizadores com energia solar fotovoltaica em
comunidades ~a Zona Rural dos municípios de Belém do Brejo do Cruz, Mato
Grosso, Riactio dos Cavalos, São Bento e São José do Brejo do Cruz, no
âmbito,dcj>pro$rama Paraíba Rural Sustentável.

'1 ;
i ~ ~

(Requerimento em Anexo)
'j i

~
!

I
,í f'

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa I PB
q:Ef 580p-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br
i i l